



# **Sterke Svenstrup A/S**

Jellingvej 12, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 89 91 16 13

## **Årsrapport**

**1. november 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

---

Søren Mølgaard Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. november 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sterke Svenstrup A/S

Jellingvej 12

9230 Svenstrup J

Telefon: 98381844

Hjemmeside: [www.sterke.dk](http://www.sterke.dk)

CVR-nr.: 89 91 16 13

Stiftet: 19. februar 1982

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. november - 31. december

**Bestyrelse**

Per Nørgaard Laursen, Formand

Søren Mølgaard Kristensen

Allan Søndergård Jakobsen

Kim Palsgaard Thomsen

Lars Christiansen

Christian Vinther Jørgensen

**Direktion**

Allan Søndergård Jakobsen

Kim Palsgaard Thomsen

**Revision**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank A/S, Østeraagade 12, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fabrikation af hydrauliske systemer, produktions- og løfteudstyr, stålkonstruktioner til blandt andet vindmølleproducenter, værfter, offshore, savværker, kranproducenter og industrivirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.076 t.kr. mod 21.045 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.386 t.kr. mod 4.676 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsår er omlagt i 2021/22, og omfatter 14 måneder. Sammenligningstallene for 2020/21 omfatter 12 måneder, og er dermed ikke direkte sammenlignelige.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/11 2021 - 31/12 2022 kr.	1/11 2020 - 31/10 2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.075.757</b>	<b>21.045</b>
1 Personaleomkostninger	-16.959.124	-14.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-404.382	-348
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.712.251</b>	<b>6.047</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.808	26
Øvrige finansielle omkostninger	-227.189	-77
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.496.870</b>	<b>5.996</b>
Skat af årets resultat	-2.111.307	-1.320
<b>Årets resultat</b>	<b>7.385.563</b>	<b>4.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	4.385.563	4.676
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.385.563</b>	<b>4.676</b>



## Balance

<b>Aktiver</b>	31/12 2022	31/10 2021
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.015.126	1.419
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.015.126</u>	<u>1.419</u>
Deposita	167.782	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.782</u>	<u>150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.182.908</u></b>	<b><u>1.569</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	992.353	1.236
Varer under fremstilling	43.107	245
Fremstillede varer og handelsvarer	17.175	99
Forudbetalinger for varer	804.121	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.856.756</u>	<u>1.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.185.793	13.596
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.961.518	1.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.951	0
Andre tilgodehavender	19.338	2
Periodeafgrænsningsposter	396.049	139
Tilgodehavender i alt	<u>12.658.649</u>	<u>15.551</u>
Likvide beholdninger	<u>1.633.242</u>	<u>6</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.148.647</u></b>	<b><u>17.137</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.331.555</u></b>	<b><u>18.706</u></b>

## Balance

Passiver	31/12 2022	31/10 2021
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	9.061.194	4.676
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.561.194</b>	<b>5.176</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	242.291	477
Andre hensatte forpligtelser	200.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>442.291</b>	<b>477</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	855
Anden gæld	1.083.740	1.061
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.083.740	1.916
Gæld til pengeinstitutter	0	1.103
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	449
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	291.518	377
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.048.778	1.334
Gæld til tilknyttede virksomheder	335.646	4.395
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	647.149	0
4 Anden gæld	2.921.239	3.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.244.330	11.137
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.328.070</b>	<b>13.053</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.331.555</b>	<b>18.706</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		
7 <b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	1/11 2021 - 31/12 2022 kr.	1/11 2020 - 31/10 2021 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.915.900	12.998
Pensioner	1.729.409	1.390
Andre omkostninger til social sikring	113.681	102
Personalemkostninger i øvrigt	200.134	160
	<b>16.959.124</b>	<b>14.650</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	30
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	6.663.867	4.831
Aconto faktureringer	-2.993.867	-3.843
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>3.670.000</b>	<b>988</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.961.518	1.814
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-449
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-291.518	-377
	<b>3.670.000</b>	<b>988</b>

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.083.740	0	1.083.740	1.083.740
	<b>1.083.740</b>	<b>0</b>	<b>1.083.740</b>	<b>1.083.740</b>

### 4. Anden gæld

Under anden gæld er der pr. 31. december 2022 indregnet gæld til tidligere virksomhedsdeltagere for 1.273 t.kr.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen samt tilnyttede virksomheder Sterke A/S og Sterke Stål ApS gæld til pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.053
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.015
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	8.186
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.962

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 144 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-48 måneder, og en samlet restleasingydelse på 284 t.kr. Ved udløb af to aftaler er selskabet forpligtet til at anvise en køber til driftsmidlerne for i alt 90 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil 1. januar 2025, hvorefter lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 623 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kaudioneret for selskaberne Sterke Stål ApS og Sterke A/S engagement med pengeinstitut. Selskabernes bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 6.753.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sterke Holding A/S, CVR-nr. 43 49 50 38, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sterke Holding A/S, Aalborg.
